wát 'tr,~ e)9/.~ja - ,S(P
- 	 (i3,,,yda(4 -

INDICAÇÃO
Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIII1II1111
Protocolo Ge ai n° 328312018

Data: 08/10120 8 Horario: 17:14
Legislativo IND 692(2018

SUGIRO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A
IMPLANTAÇÃO DE LIXEIRA NO ENTORNO DA IGREJA DA VILA MARIA —
IMACULADA CONCEIÇÃO, NA RUA VITÓRIO TAGLIARI, 269.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Em atenção aos moradores e frequentadores da Igreja da Vila Maria é que faço
essa reivindicação, no intuito de auxiliar a limpeza nas proximidades da mesma, fazendo com
que o local seja mantido limpo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de outubro de 2018.

Marques
r — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1